司股份总数的14.9136%）的表决权委托给唐山工控行使，委托期限自《股份转让协议》当中约定的标的

股份（即88,055,885股）在中国证券登记结算有限责任公司变更登记至唐山工控名下之日起，至以下任

一情形发生之日（以孰早为准）止：

（1）根据《股份转让协议》第11.2.1条（即：在法律法规允许的范围内，唐山工控有权〈但无义务〉在

2027年1月29日或之前受让唐佛南先生、 汪大维先生持有的合计不超过上市公司总股本5.73%的股份

〈“限售解禁股” 〉。若唐山工控决定受让，应至少提前60个交易日向唐佛南先生和汪大维先生提出，唐佛

南先生和汪大维先生承诺配合完成该等股份转让的全部必要手续。 ）转让方剩余股份处置安排中约定的

限售解禁股对应的股份转让协议生效的前一日；

（2）根据《股份转让协议》第11.2.2条（即：唐山工控有权通过包括但不限于认购上市公司非公开发

行股份，自行增持上市公司股份以巩固控制权，唐佛南先生、汪大维先生予以全力配合），若唐山工控决定

通过认购上市公司非公开发行股份巩固控制权的，前述股份认购协议生效的前一日；

（3）2027年6月30日。

3、第一次股份转让及表决权委托前后股东持股情况

股东名称/姓名

第一次股份转让及表决权委托前 第一次股份转让及表决权委托后

持股数量（股） 持股比例 拥有表决权比例 持股数量（股） 持股比例 拥有表决权比例

唐佛南 164,083,224 20.84% 20.84% 123,062,418 15.63% 15.63%

崔正南 3,949,002 0.50% 0.50% 0 0 0

汪大维 156,548,303 19.88% 19.88% 117,411,228 14.91% 0

王丹华 3,949,002 0.50% 0.50% 0 0 0

唐山工业控股集团有

限公司

0 0 0 88,055,885 11.18% 26.10%

（二）第二次股份转让

为巩固唐山工控对上市公司的控制权，唐佛南先生同意在法律法规（包括但不限于关于股份限售的

规定）允许的前提下在2026年6月30日之前将其持有的上市公司30,715,605股股份（占公司股份总数的

3.9015%）及对应全部股东权益转让予唐山工控；汪大维先生同意在法律法规（包括但不限于关于股份限

售的规定）允许的前提下在2026年6月30日之前将其持有上市公司29,352,807股股份（占公司股份总数

的3.7284%）及对应全部股东权益转让予唐山工控。具体交易金额和协议以届时各方协商为准。第一次股

份转让协议与第二次股份转让协议彼此独立，即若第二次股份转让无法顺利实施并不影响第一次股份转

让的效力。

1、第二次股份转让前后股东持股情况

股东名称/姓名

第二次股份转让前 第二次股份转让后

持股数量（股） 持股比例 拥有表决权比例 持股数量（股） 持股比例 拥有表决权比例

唐佛南 123,062,418 15.63% 15.63% 92,346,813 11.73% 11.73%

崔正南 0 0 0 0 0 0

汪大维 117,411,228 14.91% 0 88,058,421 11.19% 0

王丹华 0 0 0 0 0 0

唐山工业控股集团有

限公司

88,055,885 11.18% 26.10% 148,124,297 18.81% 29.99%

本次采用多次股权转让方式，主要系转让方唐佛南先生、汪大维先生目前为公司第五届董事会董事，

需遵守《上市公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《上海证券交易所上市公司

自律监管指引第15号一一股东及董事、 高级管理人员减持股份》《上海证券交易所上市公司自律监管指

引第8号一一股份变动管理》等法律、法规、规章、规范性文件的要求，即公司董事、高级管理人员在任职

期间，或在任期届满前离职的，均应当在其就任时确定的任期内和任期届满后6个月内遵守“每年通过集

中竞价、大宗交易、协议转让等方式转让的股份不得超过其所持本公司股份总数的 25%，因司法强制执

行、继承、遗赠、依法分割财产等导致股份变动的除外。 ” 的限制性规定。

（三）两次股份转让后剩余股份的处置安排

两次股份转让及表决权委托后，唐佛南先生和汪大维先生就其届时仍持有的上市公司股份（以下简

称“剩余股份” ），除已依据《股份转让协议》约定不可撤销地委托给收购方行使表决权的股份外，独立享

有法律所赋予的股东权利，但该等权利的行使须遵守以下约定：

1、在法律法规允许的范围内，唐山工控有权（但无义务）在2027年1月29日或之前受让唐佛南先生、

汪大维先生持有的合计不超过上市公司总股本5.73%的股份（“限售解禁股” ）。若唐山工控决定受让，应

至少提前60个交易日向唐佛南先生和汪大维先生提出，唐佛南先生、汪大维先生承诺配合完成该等股份